
Правилник о изменама Правилника о ближим условима, начину и 

поступку остваривања ослобођења од плаћања акцизе на производе 

које произвођач, односно увозник продаје дипломатским и 

конзуларним представништвима и међународним организацијама, 

као и на деривате нафте, биогорива и биотечности који се продају на 

основу међународног уговора 

Члан 1. 

У Правилнику о ближим условима, начину и поступку остваривања 

ослобођења од плаћања акцизе на производе које произвођач, односно 

увозник продаје дипломатским и конзуларним представништвима и 

међународним организацијама, као и на деривате нафте, биогорива и 

биотечности који се продају на основу међународног уговора („Службени 

гласник РС”, бр. 41/09, 56/13 и 90/17), у Обрасцу СНА – Службени налог за 

набавку, односно увоз производа, без акцизе и Обрасцу ЛНА – Налог за 

набавку, односно увоз производа, без акцизе, за личне потребе корисника 

производа, који су одштампани уз и чине саставни део Правилника о ближим 

условима, начину и поступку остваривања ослобођења од плаћања акцизе 

на производе које произвођач, односно увозник продаје дипломатским и 

конзуларним представништвима и међународним организацијама, као и на 

деривате нафте, биогорива и биотечности који се продају на основу 

међународног уговора („Службени гласник РС”, бр. 41/09, 56/13 и 90/17), 

после речи: „(Потпис овлашћеног лица испоручиоца производа)” ознака: „М. 

П.” брише се. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 


